[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	  20 августа 2025 года
	       №
	81

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов
Бокситогорского муниципального района от 26.10.2022 № 275
 "Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"
  В целях упорядочения разграничения полномочий структурных подразделений администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в  Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2022 № 275 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1.  В абзаце первом пункта 4.3 Порядка слова "руководителю курирующего структурного подразделения" заменить словами "председателю тарифной комиссии".
1.2.  В абзаце двенадцатом пункта 4.3 Порядка слова "курирующего структурного подразделения" заменить словами "тарифной комиссии".
 2. Решение обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                            В.И.Тихонов
______________________________________________________________________

Разослано: КФ, зам.главы - 4, КО, КЭР, ОБУ, КЖКХ, ОСП, МКУ "УМТОиБ",
                   регистр МНПА, редакция газеты "Новый путь", в дело